encuentra al día, adicionalmente los servicios públicos se encuentran ya transferidos del 

nombre original al nombre de la compañía. 

De las cifras constantes en los Balances de la Compañía de año 2.008 se puede 

determinar que para este año mantenemos una pérdida de$ 21.127,15 (Veinte y un mil 

ciento veinte y siete 15/00 Dólares) determinada por la preparación de las tierras para la 

siembra de Teca y Piñón. 

Señores Accionistas pongo a su consideración el presente Informe anual que refleja los 

aspectos más importantes del ejercicio económico del año 2.008